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    ZARZĄD DRÓG, GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ

I KOMUNALNEJ W LUBICZU
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Lubicz dnia 08 października 2008 r.

ZGK. 341/7050/30/2008
Zawiadomienie o wyniku postępowania.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu 
              nieograniczonego na wykonanie oświetlenia ulicznego, zgodnie z ogłoszeniem z dnia 
             15 września 2008 r.

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 – tekst jednolity ze zmianami) zawiadamiam, co następuje:


1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta Nr 2 złożona przez: "LIN-BUD" Hering, Głowacki 
               Sp. J. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Wapiennej dla zadań określonych w pkt. 3.2; 3.3; 3.4; 3.5; 
               3.6 SIWZ oraz oferta nr 4 złożona przez: ZAKŁAD ENERGETYCZNY TORUŃ 
              "ENERGOHANDEL" Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy Pl. Fr. Skarbka dla zadania 
              określonego w pkt. 3.1 SIWZ.

2. W prowadzonym postępowaniu zostały złożone cztery oferty:

	Nr oferty
	Nazwa Oferenta
	Nazwa zadania
	Punktacja 
łączna 

	1
	"ENERGO - TOK" Sp. z o.o
Toruń, ul. Pl. Fr. Skarbka.
	1. Krobia ul. Osiedlowa,...
2. Lubicz Dolny ul. Wilczy Młyn

3. Kopanino droga do wiaduktu

4. Grębocin ul. Mostowa, Szkolna

5. Grębocin ul. Osiedlowa,...

6. Młyniec Drugi droga gminna
	190,77
182,77

193,44

233,61

189,87

206,07

	2
	"LIN – BUD" Sp. J.
Toruń, ul. Wapienna.
	1. Krobia ul. Osiedlowa,...

2. Lubicz Dolny ul. Wilczy Młyn

3. Kopanino droga do wiaduktu

4. Grębocin ul. Mostowa, Szkolna

5. Grębocin ul. Osiedlowa,...
6. Młyniec Drugi droga gminna
	270,21
300,00

300,00

300,00

300,00

300,00

	3
	INSTALATORSTWO  ELEKTRYCZNE
Bydgoszcz, ul. Rzeszowska.
	1. Krobia ul. Osiedlowa,...

2. Lubicz Dolny ul. Wilczy Młyn

3. Kopanino droga do wiaduktu

4. Grębocin ul. Mostowa, Szkolna

5. Grębocin ul. Osiedlowa,...
6. Młyniec Drugi droga gminna
	227,88
223,83

270,60

251,28

248,67

226,53


	Nr oferty
	Nazwa Oferenta
	Nazwa zadania
	Punktacja 
łączna 

	4
	ZAKŁAD ENERGETYCZNY
TORUŃ "ENERGOHANDEL"

Toruń, Pl. Fr. Skarbka. 
	1. Krobia ul. Osiedlowa,...

2. Lubicz Dolny ul. Wilczy Młyn

3. Kopanino droga do wiaduktu

4. Grębocin ul. Mostowa, Szkolna

5. Grębocin ul. Osiedlowa,...

6. Młyniec Drugi droga gminna
	300,00
292,74

0,00

296,70

0,00

0,00



3. W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert.


4. W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy.
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